
/ Україна
Вінницька область 

ПОГРЕБИЩЕНСЬКА РАЙОННА РАДА 
РІШЕННЯ №_24-40-7/955

18 червня 2020 року 40 сесія 7 скликання

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти Погребищенського району на 2020-2021 навчальний рік

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 12, 13, 66 Закону України «Про освіту», статей 8, 37 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», статті 19 Закону України 
«Про охорону дитинства», Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 р. №367, Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 вересня 2017 року №684, враховуючи подання 
районної державної адміністрації від 21.05.2020 року №01-09/1208, висновок 
постійної комісії районної ради з питань освіти, культури і туризму, спорту, 
роботи з молоддю, охорони здоров’я, соціального захисту населення, роботи 
з ветеранами та з метою забезпечення права кожної дитини, яка проживає на 
території Погребищенського району, на здобуття повної загальної середньої 
освіти районна рада ВИРІШИЛА:

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти Погребищенського району на 2020-2021 навчальний рік згідно з 
переліком, що додається.

2. Відділу освіти Погребищенської районної державної адміністрації 
(Бутенко З.М.) забезпечити контроль за охопленням навчанням дітей 
шкільного віку, які навчаються у підпорядкованих закладах освіти та 
проживають на закріплених територіях обслуговування.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань освіти, культури і туризму, спорту, роботи з 
молоддю, охорони здоров’я, 
ветеранами (Кравчук Г.М.).

соціального захисту населення, роботи з

1 - ГР ■ шенсый р^о
\ ■. Іа ижнктреція

ОСВІТИ \
__ *

Голова районної ради Волинський С.О.



Додаток
до рішення 40 сесії 
районної ради 7 скликання 

від 18 червня 2020 № 24-40-7/955

ПЕРЕЛІК
територій обслуговування, закріплених за закладами загальної 

середньої освіти Погребищенського району на 2020-2021 навчальний рік

№ 
з/п Назва ЗЗСО Територія обслуговування
1.

Комунальний заклад 
«Погребищенський опорний 
заклад середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №1» 
Погребищенської районної 

ради Вінницької області

м. Погребище: 
вул. Б. Хмельницького, вул. Вінницька, 

вул. Вишнева, вул. Жовтнева, 
вул. Козацька, вул. Н. Присяжнюк, 

вул. Шевченка, вул. Базарна, 
вул. Театральна, вул. С. Короля, 

вул. Тракторна, вул. Гагаріна, 
вул. У. Кармелюка, вул. Соборна, 

вул. Кравченка, вул. Остапа Вишні, 
вул. П. Тичини, вул. Сьомака, 

вул. Рокитна, вул. Лесі Українки, 
вул. Молодіжна, вул. Польова, 
вул. Матросова, вул. Садова, 

вул. Чкалова, вул. Богуна, 
вул. Українська, вул. Нагірна, 

вул. Чернеча, вул. Кооперативна, 
вул. Грушевського, вул. Лісна, 
вул. Набережна, вул. Росяна, 

Інші населені пункти району:
с. Білашки, с. Васильківці, с. Спичинці, 

с. Саражинці, с. Попівці, с. Юнашки, 
с. Кур'янці, с. Педоси, с. Малинки, 
с. Павлівка, с. Мончин, с. Сопин, с. 

Черемошне, с. Морозівка
2.

Комунальний заклад 
«Погребищенська 

загальноосвітня школа №2 I- 
III ступенів Погребищенської 

районної ради Вінницької 
області»

м. Погребище: 
вул. Київська, вул. Кам’янка, 

вул. Яблунева, І провулок Яблуневий, II 
провулок Яблуневий, вул. М. Мудрова, 

вул. Зелена, вул. Селянська, 
вул. Суворова, вул. Дорошенка, 

вул. Ватутіна, вул. Гонти, 
вул. Кручанська, вул. Зарічна, 
вул. Терлецького, вул. Ланова, 

вул. Потьомкіна, вул. Заводська, 
вул. Коцюбинського, вул. Привокзальна, 

вул. Першотравнева, 
вул. Володимирська, вул. Будівельників,



-

вул. І. Франка, вул. Залізнична, 
вул. Сонячна, вул. О. Пушкіна, 

вул. Енергетиків, вул. Нахімова.
Інші населені пункти району:

с. Адамівка, селище Погребище Перше, 
с. Круподеринці, с. Іваньки,

с. Старостинці
3. Комунальний заклад 

«Погребищенська 
загальноосвітня школа №4 I- 
III ступенів Погребищенської 

районної ради Вінницької 
області»

селище Погребище Друге, с. Довжок, 
с. Очеретня

4. Комунальний заклад 
«Борщагівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с. Борщагівка, с. Скибинці, с.Збаржівка,
с. Обозівка, с. Травневе

5. Комунальний заклад 
«Г опчицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 
Погребищенської районної 
ради Вінницької області»

с. Гопчиця

6. Комунальний заклад 
«Дзюньківська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с. Дзюньків

7. Комунальний заклад 
«Новофастівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с.Новофастів, с. Бурківці, с. Бабинці, 
с. Бистрик, с. Задорожнє, с. Сніжна

«

8. Комунальний заклад 
«Очеретнянська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с.Очеретня, с. Довжок, селище 
Погребище Друге

9. Комунальний заклад 
«Плисківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ студенів 
Погребищенської районної 
ради Вінницької області»

с. Плисків



10. Комунальний заклад 
«Степанківська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с. Степанки, с. Веселівка, с. КулЗИ
с. Левківка, с. Ординці, с.Мончинк

с. Сопин, с. Талалаї

11. Комунальний заклад 
«Ширмівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 
Погребищенської районної 
ради Вінницької області»

с. Ширмівка, с. Свитинці, с. Соснівка, 
с. Ліщинці, с. Вишнівка, с. Смаржинці

12. Комунальний заклад 
«Андрушівська 

загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с. Андрушівка, с. Паріївка

13. Комунальний заклад 
«Булаївська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 
Погребищенської районної 
ради Вінницької області»

с. Булаї, с. Надросся

14. Комунальний заклад 
«Бухнівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 
Погребищенської районної 
ради Вінницької області»

с. Бухни

15. Комунальний заклад 
«Довгалівська 

загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с. Довгалівка

16. Комунальний заклад 
«Розкопанська 

загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с. Розкопане
«

17. Комунальний заклад 
«Сніжнянська 

загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с. Сніжна, с. Задорожнє, с. Озерна



18. Комунальний заклад 
«Станилівська 

загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Погребищенської 
районної ради Вінницької 

області»

с. Станилівка, с. Талалаї

Заступник голови районної ради ^7А Гордійчук І.П.




